t- l§. r't

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Nlunicípio de Ilhabela

Rua Joaquim Samparo de Oliveira. 55 Perequê CEP I ló30-000
Estado de São Paulo Brasil Fone/Fax (012) 3896-3449

CNPJ07.98,r.395/0001-53 HOMEPAGE h p:,'w\r'\\.ilhabelapre\,.com.br

TERMO ADITIVO N." 01 DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIçO§

Proc. l78t20l li

IT}.IÂBELÀ

r§
lllicbelo

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 178/2018

Pregão Presencial no 0'l /201 9

Terrno aditivo ao contrato entre o INSTITUTO DE PREVDÊNGIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICiPIO DE ILHABELA - ILHABELAPREV, com inscrição no CNPJ no

07.984.395/0001-53, com sede na Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, n.o55, Perequê,

Município de llhabela - SP, neste ato representado por sua Diretora-Presidente NEILDE

,-,,MAh-llA DOS SANTOS, brasileira, casada, portadora da Cédula de ldentidade RG

,.no'14.950.874 e do CPF/MF no162.304.968-79, doravante designado CONTRATANTE e a

vlcToRlNo FIGUEIREDO CONSTRUçÔES E SERVTçOS EIRELLI, com inscrição no CNPi

no 21 .75A,46310001-27, com sede à Rua das Filomeias, no 34, Baino Parque das Avencas, na

cidacie de Pirapora do Bom Jesus - CEP: 06.550-000, neste ato representada legalmente pelo

Pro,;urador o Sr. José Roberto dos Santos, portador da Cédula de ldentidade RG no

21 .4^.67.579-0 e CPF 104.855.478-30, doravante designada CONTRATADA, conforrne

disposiçi:es cia Lei Federal n.o8666/93 e as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica convencionada entre as partes a prorrogação de prazo do

Contfato que integra o processo administrativo n.o17812018, por mais í 2 (doze) meses,

'-\cêrrteoos a partir de 10 de maio de 2020.

Ct.ÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato inicial.

E pcr estarem acordados nos termos supra, firmam o presente TERMO ADITIVO AO

Cí'JNTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE

ccNSERVAÇÃO E LIMPEZA (INCLUSIVE CHÁ E CAFE).

Página I de 2

,/$*,

CLAUSULA SEGUNDA: O valor global de R$ 30.894,28 (Trinta mil, oitocentos e noventa e

q,.]atrc reais e vÍnte e oito centavos), que serâo adimplidos em 12 (doze) parcelas mensais

iguais de RS 2.574,50 (Dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos),

correspondente ao reajuste pela variação do IPCA em 2,98o/o, índice acumulado até abril de

2020.

d

l'ls. l\

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Ilhabela

Rua Joaquim Sampaio de ôliveira, 55 Perequê CEP I ló30-000
Estado de São Paulo BÍasil - Fone/Fa.x (012) 3896-3449

CNPJ07.984.395/0001-53 HOME PAGE hnp:,iirvwrv.ilhabelaprev.com.br

Proc. 178/2018

fl,HÂ8ELA

r§
llhobelo

Prev

llhabela, 10 de maio de 2020.

INSTITUTO DE PREUDÊNC DORES PÚBLICOS DO MUNICíPIO DE ILHABELA
J: 07.984.395/0001-53

âq,u:
.ÊE:

I

NEILDE MARIA DOS SANTOS
Diretora Presidente

VICTORINO FIGUEIR UçÔES E SERVIçOS EIRELLI
NPJ: 2 .463/0001-66

OSÉ RO O DOS SANTOS

oss

Página 2 de 2